
Vicerreitoría de Internacionalización e Cooperación 
 
 
 

 
 

CORRECCIÓN DE ERROS DA RESOLUCIÓN DA LISTAXE PROVISIONAL DE CONCESIÓN 
DE BOLSAS NO  MARCO DA CONVOCATORIA PARA MELLORAR AS COMPETENCIAS 
LINGÜÍSTICAS DO ESTUDANTADO DA UNIVERSIDADE DA CORUÑA CURSOS DO 
PRIMEIRO CUADRIMESTRE  DO CURSO 2022/2023  
 
Advertido un erro na resolución de la convocatoria de becas para la mejora de las competencias 
lingüísticas del estudiantado, se procede a su corrección.  
 
Onde dí:  
 

APELIDOS NOME CENTRO CURSO CL ESTADO DA 
SOLICITUDE 

MAXIMA 
CONCESIÓN 
PREVISTA 

Caroline Royer Ana Facultad Ciencias Inglés B.2.2 Aceptada 195€  

Suárez Triñanes José 
Manuel E.T.S.Arquitectura Italiano A2 Aceptada 195€ 

Collazo Puñal Lucía ETSE Camiños Alemán A 1.1 Aceptada 195€ 

García López  Iago EPEF Ferrol Inglés B.1.2 Incompleta* 195€ 

López Blanco Paz Facultad Humanidades  Italiano A1 Aceptada 195€ 

Picallo Marante Sergio EPEF Inglés B1.2 Incompleta* 195€ 

Rodríguez 
Dafonte Patricia Facultad Informática Inglés C1 Aceptada 195€ 

Rodríguez Porto,  Antía Facultad Humanidades Italiano A2 Aceptada 195€ 

Varela Torres Susan 
Nicole 

Facultad Cc. 
Empresariales/Turismo Inglés B.2.2 Incompleta* 195€ 

Duarte Araya,  Javiera Facultad Ciencias de la 
Salud Inglés B2 Excluida** -- 

Blanco Pereiro Yolanda Facultad Humanidades y 
Documentación 

Inglés C1.1 
Italiano A1 Excluida ** -- 

 
 
* * Falta xustificación do nivel previo. No caso de non ter un diploma ou certificado acreditativo do 
nivel previo, o solicitante poderá realizar o DIALANG (http:/dialangweb.lancaster.ac.uk/) e 
entregará por correo electrónico (iro@udc.es) unha copia do resultado ou ben en pdf uo ben 
mediante unha captura de pantalla onde se indique ou nivel.  
 
**Excluida por defecto de forma: non presentar solicitude a través do rexistro.
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Vicerreitoría de Internacionalización e Cooperación 
 
 
 

Debe dicir: 
 

APELIDOS NOME CENTRO CURSO CL ESTADO DA 
SOLICITUDE 

MAXIMA 
CONCESIÓN 
PREVISTA 

Caroline Royer Ana Facultade Ciencias Inglés B.2.2 Aceptada 195€  

Suárez Triñanes José 
Manuel E.T.S.Arquitectura Italiano A2 Aceptada 195€ 

Collazo Puñal Lucía ETSE Camiños Alemán A 1.1 Aceptada 195€ 

García López  Jorge EPEF Ferrol Inglés B.1.2 Incompleta* 195€ 

López Blanco Paz Facultade Humanidades  Italiano A1 Aceptada 195€ 

Picallo Marante Sergio EPEF Inglés B1.2 Incompleta* 195€ 

Rodríguez 
Dafonte Patricia Facultade Informática Inglés C1 Aceptada 195€ 

Rodríguez Porto,  Antía Facultade Humanidades Italiano A2 Aceptada 195€ 

Varela Torres Susan 
Nicole 

Facultade Cc. 
Empresariales/Turismo Inglés B.2.2 Incompleta* 195€ 

Duarte Araya,  Javiera Facultade Ciencias da 
Saúde Inglés B2 Excluida** -- 

Blanco Pereiro Yolanda Facultade Humanidades y 
Documentación 

Inglés C1.1 
Italiano A1 Excluida ** -- 

 
 

 

 
* * Falta xustificación do nivel previo. No caso de non ter un diploma ou certificado acreditativo do 
nivel previo, o solicitante poderá realizar o DIALANG (http:/dialangweb.lancaster.ac.uk/) e 
entregará por correo electrónico (iro@udc.es) unha copia do resultado ou ben en pdf uo ben 
mediante unha captura de pantalla onde se indique ou nivel.  
 

**Excluida por defecto de forma: non presentar solicitude a través do rexistro. 
 

 

Pilar García de la Torre 
Vicerreitora de Internacionalización e Cooperación 
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